
RIUNIONE REGIONALE ASSOLUTA

Campo Virgiliano Napoli

Organizzazione: Fidal Campania

RISULTATI
10/07 -

09:08

100 metri assoluti

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Virgiliano - 08 Luglio 2017 Ora Inizio: 17:22 - Vento: -0.6 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 30 RICCARDI Ciro 1992 SM BN208 ASD ENTERPRISE SPORT & SERVICE 10.98

2 3 15 GAI Marco Emilio 1987 SM TR024 ASS.ATL.LIBERTAS ORVIETO 11.04

3 1 24 NOTO Francesco 1985 SM BN286 ASD POL. ASTRO 2000 BENEVENTO 11.40

4 5 2 ASSANTI Ugo 1992 SM CE033 ASD ARCA ATL.AVERSA A.AVERSANO 11.46

5 2 31 RUSSO Mirko 1999 JM CE033 ASD ARCA ATL.AVERSA A.AVERSANO 11.59

Serie 2 Campo Virgiliano - 08 Luglio 2017 Ora Inizio: 17:14 - Vento: -1.4 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 22 MOLINARO Alessandro 1993 SM NA061 A.S.D. C.U.S. NAPOLI 11.52

2 3 29 PUNZO Simone 2000 AM NA982 ATLETICA LEGGERA PORTICI 11.53

3 5 12 FERRARA Gianluca 1996 PM CE910 POWER CASAGIOVE 11.76

4 2 32 TESONE Giuseppe 1985 SM NA019 A.S.D. ATL. MARANO 11.83

1 26 PAGANO Pietro 2001 AM CE033 ASD ARCA ATL.AVERSA A.AVERSANO NP

Serie 3 Campo Virgiliano - 08 Luglio 2017 Ora Inizio: 17:19 - Vento: -0.2 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 14 GAETA Davide 2001 AM SA127 IDEATLETICA AURORA 11.87

2 4 195 ACCETTO Nicola 1998 JM NA325 A. P. D. HIPPOS CAMPI FLEGREI 12.03

3 2 17 IEVOLI Vittorio 1998 JM NA061 A.S.D. C.U.S. NAPOLI 12.17

4 5 6 COTENA Roberto 1990 SM NA061 A.S.D. C.U.S. NAPOLI 12.40

5 1 5 CECERE Andrea 2000 AM NA994 CRAL NAPOLI 2016 12.56

Serie 4 Campo Virgiliano - 08 Luglio 2017 Ora Inizio: 17:22 - Vento: -0.6 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 3 BASSI Cristian Pasquale 1999 JM CE033 ASD ARCA ATL.AVERSA A.AVERSANO 11.30

2 3 33 TOMAIUOLO Salvatore 1999 JM NA019 A.S.D. ATL. MARANO 12.23

3 2 13 FESTA Gianluca 1999 JM NA019 A.S.D. ATL. MARANO 12.85

4 4 1 AMENDOLA Carlo 2000 AM BN286 ASD POL. ASTRO 2000 BENEVENTO 12.95

RIEPILOGO Campo Virgiliano 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 4 30 RICCARDI Ciro 1992 SM BN208 ASD ENTERPRISE SPORT & SERVICE 10.98 -0.6 

2 3 15 GAI Marco Emilio 1987 SM TR024 ASS.ATL.LIBERTAS ORVIETO 11.04 -0.6 

3 5 3 BASSI Cristian Pasquale 1999 JM CE033 ASD ARCA ATL.AVERSA A.AVERSANO 11.30 -0.6 

4 1 24 NOTO Francesco 1985 SM BN286 ASD POL. ASTRO 2000 BENEVENTO 11.40 -0.6 

5 5 2 ASSANTI Ugo 1992 SM CE033 ASD ARCA ATL.AVERSA A.AVERSANO 11.46 -0.6 

6 4 22 MOLINARO Alessandro 1993 SM NA061 A.S.D. C.U.S. NAPOLI 11.52 -1.4 

7 3 29 PUNZO Simone 2000 AM NA982 ATLETICA LEGGERA PORTICI 11.53 -1.4 

8 2 31 RUSSO Mirko 1999 JM CE033 ASD ARCA ATL.AVERSA A.AVERSANO 11.59 -0.6 

9 5 12 FERRARA Gianluca 1996 PM CE910 POWER CASAGIOVE 11.76 -1.4 

10 2 32 TESONE Giuseppe 1985 SM NA019 A.S.D. ATL. MARANO 11.83 -1.4 

11 3 14 GAETA Davide 2001 AM SA127 IDEATLETICA AURORA 11.87 -0.2 

12 4 195 ACCETTO Nicola 1998 JM NA325 A. P. D. HIPPOS CAMPI FLEGREI 12.03 -0.2 

13 2 17 IEVOLI Vittorio 1998 JM NA061 A.S.D. C.U.S. NAPOLI 12.17 -0.2 

14 3 33 TOMAIUOLO Salvatore 1999 JM NA019 A.S.D. ATL. MARANO 12.23 -0.6 

15 5 6 COTENA Roberto 1990 SM NA061 A.S.D. C.U.S. NAPOLI 12.40 -0.2 

16 1 5 CECERE Andrea 2000 AM NA994 CRAL NAPOLI 2016 12.56 -0.2 

17 2 13 FESTA Gianluca 1999 JM NA019 A.S.D. ATL. MARANO 12.85 -0.6 

18 4 1 AMENDOLA Carlo 2000 AM BN286 ASD POL. ASTRO 2000 BENEVENTO 12.95 -0.6 

1 26 PAGANO Pietro 2001 AM CE033 ASD ARCA ATL.AVERSA A.AVERSANO NP -1.4 

200 metri assoluti

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Virgiliano - 08 Luglio 2017 Ora Inizio: 18:48 - Vento: +0.5 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti



1 3 52 GAI Marco Emilio 1987 SM TR024 ASS.ATL.LIBERTAS ORVIETO 21.66

2 4 40 CRISCI Federico 1998 JM BN208 ASD ENTERPRISE SPORT & SERVICE 21.96

3 2 66 RICCARDI Ciro 1992 SM BN208 ASD ENTERPRISE SPORT & SERVICE 22.12

4 5 199 MARSEGLIA Vincenzo 1998 JM RI223 ATL.STUD. RIETI ANDREA MILARDI 22.53

5 1 36 BASSI Cristian Pasquale 1999 JM CE033 ASD ARCA ATL.AVERSA A.AVERSANO 22.77

6 6 60 NOTO Francesco 1985 SM BN286 ASD POL. ASTRO 2000 BENEVENTO 23.40

Serie 2 Campo Virgiliano - 08 Luglio 2017 Ora Inizio: 18:52 - Vento: +0.7 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 35 ASSANTI Ugo 1992 SM CE033 ASD ARCA ATL.AVERSA A.AVERSANO 23.21

2 2 58 MOLINARO Alessandro 1993 SM NA061 A.S.D. C.U.S. NAPOLI 23.50

3 1 45 DE VITA Alfredo 1999 JM NA064 A.P.D. AMATORI ATLETICA NAPOLI 23.54

4 5 84 LA SELVA Pasquale 1994 SM BN286 ASD POL. ASTRO 2000 BENEVENTO 24.02

5 3 51 GAETA Davide 2001 AM SA127 IDEATLETICA AURORA 24.04

Serie 3 Campo Virgiliano - 08 Luglio 2017 Ora Inizio: 18:55 - Vento: +0.1 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 55 IEVOLI Vittorio 1998 JM NA061 A.S.D. C.U.S. NAPOLI 24.49

2 2 42 D'AMORE Giuseppe 2001 AM BN208 ASD ENTERPRISE SPORT & SERVICE 24.82

3 5 39 COTENA Roberto 1990 SM NA061 A.S.D. C.U.S. NAPOLI 25.31

4 3 38 CECERE Andrea 2000 AM NA994 CRAL NAPOLI 2016 25.45

Serie 4 Campo Virgiliano - 08 Luglio 2017 Ora Inizio: 18:59 - Vento: -0.2 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 50 FRAGLIASSO Gianluca 1999 JM NA994 CRAL NAPOLI 2016 25.96

2 4 65 RADU Gheorghe 1995 PM BN208 ASD ENTERPRISE SPORT & SERVICE 26.69

3 2 54 GAUDIO Massimiliano 1973 SM40 CE910 POWER CASAGIOVE 27.39

4 5 46 DI FRANCO Crescenzo 1995 PM NA068 A.S.D. HINNA MAC 82 - VV.UU. 28.57

5 1 62 PARDI Silvio 1978 SM35 BN208 ASD ENTERPRISE SPORT & SERVICE 31.94

Serie 5 Campo Virgiliano - 08 Luglio 2017 Ora Inizio: 19:03 - Vento: -0.2 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 53 GALASSO Umberto 1997 PM BN286 ASD POL. ASTRO 2000 BENEVENTO 23.24

2 1 68 SCOPECE Fabio 1991 SM FG202 U.S. FOGGIA ATL. LEGGERA 23.95

3 5 61 PALMISANO Adriano 1990 SM NA061 A.S.D. C.U.S. NAPOLI 24.36

4 2 43 D'ANGELO Pascal 2001 AM SA128 A.S.D. ATL. AGROPOLI 25.92

4 63 PETRI Umberto 1997 PM CE033 ASD ARCA ATL.AVERSA A.AVERSANO NP

RIEPILOGO Campo Virgiliano 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 3 52 GAI Marco Emilio 1987 SM TR024 ASS.ATL.LIBERTAS ORVIETO 21.66 +0.5 

2 4 40 CRISCI Federico 1998 JM BN208 ASD ENTERPRISE SPORT & SERVICE 21.96 +0.5 

3 2 66 RICCARDI Ciro 1992 SM BN208 ASD ENTERPRISE SPORT & SERVICE 22.12 +0.5 

4 5 199 MARSEGLIA Vincenzo 1998 JM RI223 ATL.STUD. RIETI ANDREA MILARDI 22.53 +0.5 

5 1 36 BASSI Cristian Pasquale 1999 JM CE033 ASD ARCA ATL.AVERSA A.AVERSANO 22.77 +0.5 

6 4 35 ASSANTI Ugo 1992 SM CE033 ASD ARCA ATL.AVERSA A.AVERSANO 23.21 +0.7 

7 3 53 GALASSO Umberto 1997 PM BN286 ASD POL. ASTRO 2000 BENEVENTO 23.24 -0.2 

8 6 60 NOTO Francesco 1985 SM BN286 ASD POL. ASTRO 2000 BENEVENTO 23.40 +0.5 

9 2 58 MOLINARO Alessandro 1993 SM NA061 A.S.D. C.U.S. NAPOLI 23.50 +0.7 

10 1 45 DE VITA Alfredo 1999 JM NA064 A.P.D. AMATORI ATLETICA NAPOLI 23.54 +0.7 

11 1 68 SCOPECE Fabio 1991 SM FG202 U.S. FOGGIA ATL. LEGGERA 23.95 -0.2 

12 5 84 LA SELVA Pasquale 1994 SM BN286 ASD POL. ASTRO 2000 BENEVENTO 24.02 +0.7 

13 3 51 GAETA Davide 2001 AM SA127 IDEATLETICA AURORA 24.04 +0.7 

14 5 61 PALMISANO Adriano 1990 SM NA061 A.S.D. C.U.S. NAPOLI 24.36 -0.2 

15 4 55 IEVOLI Vittorio 1998 JM NA061 A.S.D. C.U.S. NAPOLI 24.49 +0.1 

16 2 42 D'AMORE Giuseppe 2001 AM BN208 ASD ENTERPRISE SPORT & SERVICE 24.82 +0.1 

17 5 39 COTENA Roberto 1990 SM NA061 A.S.D. C.U.S. NAPOLI 25.31 +0.1 

18 3 38 CECERE Andrea 2000 AM NA994 CRAL NAPOLI 2016 25.45 +0.1 

19 2 43 D'ANGELO Pascal 2001 AM SA128 A.S.D. ATL. AGROPOLI 25.92 -0.2 

20 3 50 FRAGLIASSO Gianluca 1999 JM NA994 CRAL NAPOLI 2016 25.96 -0.2 

21 4 65 RADU Gheorghe 1995 PM BN208 ASD ENTERPRISE SPORT & SERVICE 26.69 -0.2 

22 2 54 GAUDIO Massimiliano 1973 SM40 CE910 POWER CASAGIOVE 27.39 -0.2 

23 5 46 DI FRANCO Crescenzo 1995 PM NA068 A.S.D. HINNA MAC 82 - VV.UU. 28.57 -0.2 

24 1 62 PARDI Silvio 1978 SM35 BN208 ASD ENTERPRISE SPORT & SERVICE 31.94 -0.2 

4 63 PETRI Umberto 1997 PM CE033 ASD ARCA ATL.AVERSA A.AVERSANO NP -0.2 

400 metri assoluti

SERIE - RISULTATI



Serie 1 Campo Virgiliano - 08 Luglio 2017 Ora Inizio: 17:57 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 71 CORDELLA Giovanni Marco 1998 JM BN286 ASD POL. ASTRO 2000 BENEVENTO 52.00

2 4 201 CONTE Luigi 1996 PM CE033 ASD ARCA ATL.AVERSA A.AVERSANO 52.78

3 3 84 LA SELVA Pasquale 1994 SM BN286 ASD POL. ASTRO 2000 BENEVENTO 52.82

4 1 75 DE VITA Alfredo 1999 JM NA064 A.P.D. AMATORI ATLETICA NAPOLI 53.03

5 5 72 CRISCUOLO Marco 1997 PM NA078 ASD A.S.A. DETUR NAPOLI 53.09

Serie 2 Campo Virgiliano - 08 Luglio 2017 Ora Inizio: 18:01 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 197 D'ANGELO Marco 1995 PM BN208 ASD ENTERPRISE SPORT & SERVICE 53.40

2 2 92 PICARONE Emanuele 1999 JM SA130 DELTA ATL.EBOLITANA VALLE SELE 54.02

3 4 73 CUOMO Ferruccio 1997 PM NA983 ATLETICA POSILLIPO 54.30

4 5 87 PAGANO Pietro 2001 AM CE033 ASD ARCA ATL.AVERSA A.AVERSANO 54.55

5 1 94 RADU Gheorghe 1995 PM BN208 ASD ENTERPRISE SPORT & SERVICE 58.43

Serie 3 Campo Virgiliano - 08 Luglio 2017 Ora Inizio: 18:06 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 86 PACE Vincenzo 1998 JM SA128 A.S.D. ATL. AGROPOLI 53.68

2 5 91 PETRI Umberto 1997 PM CE033 ASD ARCA ATL.AVERSA A.AVERSANO 54.51

3 3 83 GUIDA Francesco 1996 PM CE910 POWER CASAGIOVE 1:01.85

4 4 90 PARDI Silvio 1978 SM35 BN208 ASD ENTERPRISE SPORT & SERVICE 1:07.13

2 76 DI BONITO Michele 1997 PM BN208 ASD ENTERPRISE SPORT & SERVICE Ass

Serie 4 Campo Virgiliano - 08 Luglio 2017 Ora Inizio: 18:10 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 88 PALMISANO Adriano 1990 SM NA061 A.S.D. C.U.S. NAPOLI 53.00

2 2 70 CAMPANILE Raffaele 1994 SM NA854 ASS. SPORTIVA E CULTURALE ORIO 53.61

3 4 96 TOMAIUOLO Salvatore 1999 JM NA019 A.S.D. ATL. MARANO 54.10

4 3 97 VASSALLO Claudio 1983 SM NA061 A.S.D. C.U.S. NAPOLI 56.54

5 1 82 FRAGLIASSO Gianluca 1999 JM NA994 CRAL NAPOLI 2016 58.28

RIEPILOGO Campo Virgiliano 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 71 CORDELLA Giovanni Marco 1998 JM BN286 ASD POL. ASTRO 2000 BENEVENTO 52.00

2 4 201 CONTE Luigi 1996 PM CE033 ASD ARCA ATL.AVERSA A.AVERSANO 52.78

3 3 84 LA SELVA Pasquale 1994 SM BN286 ASD POL. ASTRO 2000 BENEVENTO 52.82

4 5 88 PALMISANO Adriano 1990 SM NA061 A.S.D. C.U.S. NAPOLI 53.00

5 1 75 DE VITA Alfredo 1999 JM NA064 A.P.D. AMATORI ATLETICA NAPOLI 53.03

6 5 72 CRISCUOLO Marco 1997 PM NA078 ASD A.S.A. DETUR NAPOLI 53.09

7 3 197 D'ANGELO Marco 1995 PM BN208 ASD ENTERPRISE SPORT & SERVICE 53.40

8 2 70 CAMPANILE Raffaele 1994 SM NA854 ASS. SPORTIVA E CULTURALE ORIO 53.61

9 1 86 PACE Vincenzo 1998 JM SA128 A.S.D. ATL. AGROPOLI 53.68

10 2 92 PICARONE Emanuele 1999 JM SA130 DELTA ATL.EBOLITANA VALLE SELE 54.02

11 4 96 TOMAIUOLO Salvatore 1999 JM NA019 A.S.D. ATL. MARANO 54.10

12 4 73 CUOMO Ferruccio 1997 PM NA983 ATLETICA POSILLIPO 54.30

13 5 91 PETRI Umberto 1997 PM CE033 ASD ARCA ATL.AVERSA A.AVERSANO 54.51

14 5 87 PAGANO Pietro 2001 AM CE033 ASD ARCA ATL.AVERSA A.AVERSANO 54.55

15 3 97 VASSALLO Claudio 1983 SM NA061 A.S.D. C.U.S. NAPOLI 56.54

16 1 82 FRAGLIASSO Gianluca 1999 JM NA994 CRAL NAPOLI 2016 58.28

17 1 94 RADU Gheorghe 1995 PM BN208 ASD ENTERPRISE SPORT & SERVICE 58.43

18 3 83 GUIDA Francesco 1996 PM CE910 POWER CASAGIOVE 1:01.85

19 4 90 PARDI Silvio 1978 SM35 BN208 ASD ENTERPRISE SPORT & SERVICE 1:07.13

2 76 DI BONITO Michele 1997 PM BN208 ASD ENTERPRISE SPORT & SERVICE Ass

1500 metri assoluti

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Virgiliano - 08 Luglio 2017 Ora Inizio: 18:27 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 103 EL JEBLI Hajjaj 1995 PM BN208 ASD ENTERPRISE SPORT & SERVICE 4:07.07

2 106 MATTIELLO Raffaele 1988 SM NA993 TERRA DELLO SPORT A.S.D. 4:26.21

3 108 PERNA Lorenzo 1999 JM NA078 ASD A.S.A. DETUR NAPOLI 4:29.25

4 102 DI NAPOLI Donato 1995 PM NA971 A.S.D. RUNNERS CALVIZZANO 4:32.12

5 109 PETRONE Mario 1997 PM NA325 A. P. D. HIPPOS CAMPI FLEGREI 4:33.42

6 104 FRASCA Gianluca 1979 SM35 SA614 42KAPPA RUNNING TEAM SALERNO 4:41.88



7 99 CURCIO Dario 1980 SM35 NA325 A. P. D. HIPPOS CAMPI FLEGREI 4:51.60

8 111 VOZZA Giuseppe 1963 SM50 NA325 A. P. D. HIPPOS CAMPI FLEGREI 4:55.62

107 PATRUNO Alessandro 1989 SM NA325 A. P. D. HIPPOS CAMPI FLEGREI NP

Salto in alto assoluti

SERIE - RISULTATI

Campo Virgiliano - 08 Luglio 2017 Ora Inizio: 17:40 - Ora Fine: 18:50 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 907 RUSSO Mirko 1999 JM CE033 ASD ARCA ATL.AVERSA A.AVERSANO 1.75

1 903 GALASSO Umberto 1997 PM BN286 ASD POL. ASTRO 2000 BENEVENTO 1.75

3 901 CORDELLA Giovanni Marco 1998 JM BN286 ASD POL. ASTRO 2000 BENEVENTO 1.66

4 902 DE VITA Marco 1999 JM SA128 A.S.D. ATL. AGROPOLI 1.63

4 905 MARRAZZO Umberto 2001 AM BN286 ASD POL. ASTRO 2000 BENEVENTO 1.63

6 900 AMENDOLA Carlo 2000 AM BN286 ASD POL. ASTRO 2000 BENEVENTO 1.60

7 904 LETTIERI Luigi 2001 AM BN286 ASD POL. ASTRO 2000 BENEVENTO 1.51

8 906 ORASSI Angelo 2001 AM NA990 A.P.D CENTRO ATLETICA SALUS 1.48

Salto triplo assoluti

SERIE - RISULTATI

Campo Virgiliano - 08 Luglio 2017 Ora Inizio: 16:35 - Ora Fine: 16:56 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 500 MASULLO Andrea 1999 JM NA325 A. P. D. HIPPOS CAMPI FLEGREI 10.95

100 metri assolute

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Virgiliano - 08 Luglio 2017 Ora Inizio: 17:04 - Vento: -0.6 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 206 FASULO Angela 1998 JF BN286 ASD POL. ASTRO 2000 BENEVENTO 12.96

2 4 114 DI MATTEO Giorgia Cinzi 1999 JF NA994 CRAL NAPOLI 2016 14.09

3 2 196 DE VOTO Laura 1990 SF SA128 A.S.D. ATL. AGROPOLI 14.37

4 5 200 CONTIERO Camilla 2001 AF SA128 A.S.D. ATL. AGROPOLI 14.50

5 1 116 FEDERICO Rita 2001 AF NA061 A.S.D. C.U.S. NAPOLI 15.59

200 metri assolute

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Virgiliano - 08 Luglio 2017 Ora Inizio: 18:40 - Vento: +0.5 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 128 MATERA Federica 1990 SF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 25.10

2 2 127 MAIONE Federica 1998 JF NA069 A.P.D. PARTENOPE ATL. LEGG. 25.66

3 4 132 ROMANI Federica 1996 PF NA325 A. P. D. HIPPOS CAMPI FLEGREI 26.05

4 5 206 FASULO Angela 1998 JF BN286 ASD POL. ASTRO 2000 BENEVENTO 26.35

Serie 2 Campo Virgiliano - 08 Luglio 2017 Ora Inizio: 18:43 - Vento: +0.1 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 134 SILVESTRIS Elisabetta 1994 SF FG202 U.S. FOGGIA ATL. LEGGERA 27.48

2 4 131 RAGUCCI Federica 1996 PF NA078 ASD A.S.A. DETUR NAPOLI 28.58

3 2 123 DI MATTEO Giorgia Cinzi 1999 JF NA994 CRAL NAPOLI 2016 30.03

4 5 125 FEDERICO Rita 2001 AF NA061 A.S.D. C.U.S. NAPOLI 32.31

RIEPILOGO Campo Virgiliano 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 3 128 MATERA Federica 1990 SF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 25.10 +0.5 

2 2 127 MAIONE Federica 1998 JF NA069 A.P.D. PARTENOPE ATL. LEGG. 25.66 +0.5 

3 4 132 ROMANI Federica 1996 PF NA325 A. P. D. HIPPOS CAMPI FLEGREI 26.05 +0.5 

4 5 206 FASULO Angela 1998 JF BN286 ASD POL. ASTRO 2000 BENEVENTO 26.35 +0.5 

5 3 134 SILVESTRIS Elisabetta 1994 SF FG202 U.S. FOGGIA ATL. LEGGERA 27.48 +0.1 

6 4 131 RAGUCCI Federica 1996 PF NA078 ASD A.S.A. DETUR NAPOLI 28.58 +0.1 

7 2 123 DI MATTEO Giorgia Cinzi 1999 JF NA994 CRAL NAPOLI 2016 30.03 +0.1 

8 5 125 FEDERICO Rita 2001 AF NA061 A.S.D. C.U.S. NAPOLI 32.31 +0.1 

400 metri assolute



SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Virgiliano - 08 Luglio 2017 Ora Inizio: 17:51 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 140 MAIONE Federica 1998 JF NA069 A.P.D. PARTENOPE ATL. LEGG. 57.09

2 4 141 ONZA Martina 1994 SF BN286 ASD POL. ASTRO 2000 BENEVENTO 1:01.27

3 2 143 SALATINO Giulia 1998 JF NA069 A.P.D. PARTENOPE ATL. LEGG. 1:02.92

4 1 144 SORRENTINO Claudia 1995 PF NA325 A. P. D. HIPPOS CAMPI FLEGREI 1:10.38

5 5 139 GAMBARDELLA Ilaria 1996 PF NA069 A.P.D. PARTENOPE ATL. LEGG. 1:11.33

800 metri assolute

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Virgiliano - 08 Luglio 2017 Ora Inizio: 19:18 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 148 SMELZO Sara 1997 PF NA325 A. P. D. HIPPOS CAMPI FLEGREI 2:24.24

2 5 146 GARGANO Angela 1989 SF SA128 A.S.D. ATL. AGROPOLI 2:30.32

3 4 139 GAMBARDELLA Ilaria 1996 PF NA069 A.P.D. PARTENOPE ATL. LEGG. 2:44.16

4 1 147 MIRRA Maura 1989 SF NA325 A. P. D. HIPPOS CAMPI FLEGREI 3:05.99

2 149 VOZZA Federica 1991 SF NA325 A. P. D. HIPPOS CAMPI FLEGREI NP

1500 metri assolute

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Virgiliano - 08 Luglio 2017 Ora Inizio: 18:27 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 150 AMODIO Martina 1991 SF NA856 ASD NAPOLI RUNNING 5:22.33

2 151 BISCARDI Maria Grazia 1999 JF SA128 A.S.D. ATL. AGROPOLI 5:26.99

Salto triplo assolute

SERIE - RISULTATI

Campo Virgiliano - 08 Luglio 2017 Ora Inizio: 16:35 - Ora Fine: 17:00 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 601 PESTICCIO Annarita 1994 SF SA130 DELTA ATL.EBOLITANA VALLE SELE 11.26

2 602 TURCO Angelina 1993 SF NA019 A.S.D. ATL. MARANO 10.32

3 600 GALLO Celeste 1999 JF SA130 DELTA ATL.EBOLITANA VALLE SELE 9.95

Giavellotto Gr500 Allieve

SERIE - RISULTATI

Campo Virgiliano - 08 Luglio 2017 Ora Inizio: 18:18 - Ora Fine: 18:40 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 401 CUCINIELLO Fiona 2000 AF NA990 A.P.D CENTRO ATLETICA SALUS 37.79

80 piani Cadetti

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Virgiliano - 08 Luglio 2017 Ora Inizio: 16:50 - Vento: +1.1 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 163 DI PACE Luca 2002 CM NA986 A.S.D. ENTERPRISE YOUNG 9.53

2 4 157 CANTARELLI Francesco 2002 CM NA986 A.S.D. ENTERPRISE YOUNG 9.97

3 5 160 D'AMICO Marco 2002 CM NA982 ATLETICA LEGGERA PORTICI 10.03

4 2 158 CATURANO Davide 2002 CM NA064 A.P.D. AMATORI ATLETICA NAPOLI 10.12

Serie 2 Campo Virgiliano - 08 Luglio 2017 Ora Inizio: 16:50 - Vento: +1.1 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 161 DE LEO Giovanni 2002 CM NA072 A.S.D. CLUB ATL. NAPOLI 10.46

2 2 156 BORRELLI Tommaso 2002 CM NA994 CRAL NAPOLI 2016 10.75

3 4 167 RIPPA Matteo 2002 CM NA068 A.S.D. HINNA MAC 82 - VV.UU. 10.80

4 5 164 FARIAS Joshua 2003 CM NA072 A.S.D. CLUB ATL. NAPOLI 11.29

RIEPILOGO Campo Virgiliano 



Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 3 163 DI PACE Luca 2002 CM NA986 A.S.D. ENTERPRISE YOUNG 9.53 +1.1 

2 4 157 CANTARELLI Francesco 2002 CM NA986 A.S.D. ENTERPRISE YOUNG 9.97 +1.1 

3 5 160 D'AMICO Marco 2002 CM NA982 ATLETICA LEGGERA PORTICI 10.03 +1.1 

4 2 158 CATURANO Davide 2002 CM NA064 A.P.D. AMATORI ATLETICA NAPOLI 10.12 +1.1 

5 3 161 DE LEO Giovanni 2002 CM NA072 A.S.D. CLUB ATL. NAPOLI 10.46 +1.1 

6 2 156 BORRELLI Tommaso 2002 CM NA994 CRAL NAPOLI 2016 10.75 +1.1 

7 4 167 RIPPA Matteo 2002 CM NA068 A.S.D. HINNA MAC 82 - VV.UU. 10.80 +1.1 

8 5 164 FARIAS Joshua 2003 CM NA072 A.S.D. CLUB ATL. NAPOLI 11.29 +1.1 

300 piani Cadetti

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Virgiliano - 08 Luglio 2017 Ora Inizio: 17:42 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 160 D'AMICO Marco 2002 CM NA982 ATLETICA LEGGERA PORTICI 38.94

2 4 172 CATURANO Davide 2002 CM NA064 A.P.D. AMATORI ATLETICA NAPOLI 40.08

3 2 170 BORRELLI Tommaso 2002 CM NA994 CRAL NAPOLI 2016 42.55

4 6 173 DE LEO Giovanni 2002 CM NA072 A.S.D. CLUB ATL. NAPOLI 42.82

5 5 177 RIPPA Matteo 2002 CM NA068 A.S.D. HINNA MAC 82 - VV.UU. 44.73

6 1 171 CAMMAROTA Mario 2003 CM SA604 A.P.D. ATLETICA SCAFATI 48.47

1200 siepi Cadetti

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Virgiliano - 08 Luglio 2017 Ora Inizio: 19:09 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 179 CIRILLO Alessandro 2003 CM SA604 A.P.D. ATLETICA SCAFATI 4:12.32

Salto triplo Cadetti

SERIE - RISULTATI

Campo Virgiliano - 08 Luglio 2017 Ora Inizio: 16:35 - Ora Fine: 17:02 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 301 CERULLO Alessandro 2002 CM NA986 A.S.D. ENTERPRISE YOUNG -

Martello Cadetti 4 kg

SERIE - RISULTATI

Campo Virgiliano - 08 Luglio 2017 Ora Inizio: 16:30 - Ora Fine: 16:50 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 451 D'ALESSIO Bartolomeo 2002 CM NA068 A.S.D. HINNA MAC 82 - VV.UU. 28.08

2 450 CELOTTO Alessandro 2003 CM NA990 A.P.D CENTRO ATLETICA SALUS 22.20

Giavellotto Gr600 Cadetti

SERIE - RISULTATI

Campo Virgiliano - 08 Luglio 2017 Ora Inizio: 18:18 - Ora Fine: 18:40 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 481 CUCINIELLO Simone 2003 CM NA990 A.P.D CENTRO ATLETICA SALUS 53.92

2 480 CAVALLO Emanuele 2002 CM SA126 A.S.D. ATL. VIS NOVA 33.25

3 482 GAROFALO Francesco 2003 CM NA990 A.P.D CENTRO ATLETICA SALUS 31.90

4 483 LETTERA Raffaele 2003 CM SA130 DELTA ATL.EBOLITANA VALLE SELE

80 piani Cadette

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Virgiliano - 08 Luglio 2017 Ora Inizio: 16:43 - Vento: +0.3 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 182 MUSTO Alice 2002 CF NA069 A.P.D. PARTENOPE ATL. LEGG. 10.96

2 4 181 BORGO Laura 2003 CF NA994 CRAL NAPOLI 2016 11.85



300 piani Cadette

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Virgiliano - 08 Luglio 2017 Ora Inizio: 17:35 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 188 PANE Jessica 2003 CF NA994 CRAL NAPOLI 2016 48.78

3 187 MUSTO Alice 2002 CF NA069 A.P.D. PARTENOPE ATL. LEGG. NP

2 186 BORGO Laura 2003 CF NA994 CRAL NAPOLI 2016 NP

1000 metri Cadette

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Virgiliano - 08 Luglio 2017 Ora Inizio: 18:17 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 193 RANIERI Giorgia 2002 CF NA994 CRAL NAPOLI 2016 3:19.69

1200 siepi Cadette

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Virgiliano - 08 Luglio 2017 Ora Inizio: 19:09 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 194 PIERMATTEO Michela 2003 CF SA604 A.P.D. ATLETICA SCAFATI 4:49.99

Giavellotto Gr400 Cadette

SERIE - RISULTATI

Campo Virgiliano - 08 Luglio 2017 Ora Inizio: 17:27 - Ora Fine: 17:57 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 260 CUCINIELLO Simona 2002 CF NA064 A.P.D. AMATORI ATLETICA NAPOLI 40.78

2 263 GRAGNANIELLO Alessandra 2003 CF NA990 A.P.D CENTRO ATLETICA SALUS 36.95

3 262 FERRAIOLO Enza 2003 CF SA130 DELTA ATL.EBOLITANA VALLE SELE 29.29

4 261 FALANGA Sara 2002 CF NA990 A.P.D CENTRO ATLETICA SALUS 25.92

Martello/HT Kg 4.000 allieve

SERIE - RISULTATI

Campo Virgiliano - 08 Luglio 2017 Ora Inizio: 16:30 - Ora Fine: 16:50 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 444 PAONE Deborah 1993 SF PI081 ATLETICA CASCINA 38.94

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb


